
Uchwała Nr 48/110/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6.03.2012r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej. 
 
Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 
 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku w składzie: 
1. Mieczysław Czapliński – Wicestarosta Kluczborski, przewodniczący Komisji 

Konkursowej 
2. Jolanta Krzysztowczyk – naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 

w Kluczborku, przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Joanna Neugebauer – inspektor w Wydziale Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 

w Kluczborku, przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Maria Nowak – starszy wizytator Wydziału Kształcenia i Wychowania Kuratorium 

Oświaty w Opolu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
5. Jadwiga Szramiak – starszy wizytator Wydziału Kształcenia i Wychowania Kuratorium 

Oświaty w Opolu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
6. Arletta Dziaczuk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Kluczborku. 
 

§2. Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Uchwałą Nr 47/109/2012 Zarządu 
Powiatu w Kluczborku z dnia 21.02.2012 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na 
stanowiska dyrektorów, w trybie określonym rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.). 
  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący ..................................... 
                
 

 

2. Członek ........................................... 
               
 

 

3. Członek ........................................... 
     
 

 

4. Członek ............................................ 

 


